



## Väestökyselyn tulokset

**Aluehallitus 25.11.2024**

6427/00.02.01/2024

Valmistelija Penttinen Erkki  
Fager Petra  
Einola Suvi  
Plukka Mari  
Lisätietoja: puhelinnumero: 06 218 1111 (vaihe), etunimi.sukunimi@ovph.fi

Väestöllä oli mahdollisuus kertoa näkemyksensä palveluverkon muutosten suunnitelmista kyselyssä 22.10.–8.11.2024. Kyselyyn sai vastata joko hyvinvointialueen verkkosivuilla tai paperilomakkeella sosiaali- ja terveyskeskuksissa ja hyvinvointiasemilla

Kyselyyn saatiin 1945 vastausta.

Yhteenvedon voidaan todeta, että vastaajien mielestä terveyttä ja hyvinvointia edistävää työtä on tehtävä jatkossa tiiviimmin yhteistyössä niin kuntien kuin eri järjestöjen kanssa. Erilaisia hyvinvointia tukevia toimintoja on tärkeää kehittää edelleen. Vastaajat toivovat, että saavat hyvinvointialueelta tietoa itsensä huolehtimisesta. Vastaajat toivovat myös, että hyvinvointialue neuvoo ihmisiä erilaisten digitaalisten palveluiden käytössä ja ohjaa niiden käyttöön.

Talouden tasapainottamiseksi väestön vastauksissa korostuu, että ensisijainen säästötapa tulisi olla henkilöstön vähentäminen hallinto- ja johtotehtävistä. Samalla toivotaan, että ennaltaehkäiseviä palveluita lisättäisiin, jotta raskaiden ja kalliimpien palveluiden tarve vähenisi.

Palveluyksiköiden sulkemista tulee vastaajien mielestä välttää. Sen sijaan vastaajat kannustavat tilavuokrien alentamiseen ja erikoissairaanhoidon ja vaativan sosiaalihuollon palveluiden keskittämiseen. Myös kuljetuspalveluissa yhteiskuljetusten lisäämistä kannatetaan.

Vastaajat kannattavat kuntoutuksen toimialalla ehdotettuja palveluiden siirtoa toimivampiin tiloihin. Samoin vastaajien enemmistö kannattaa Pixneklinin kehittämistä kaksikieliseksi yksiköksi.

Muutoin ehdotetut palveluverkon muutokset eivät keränneet kannatusta. Erityisesti ympärivuorokautisten palveluasumispaikkojen sulkemista vastustetaan.

Asukkaiden avoimissa vastauksissa ei noussut merkittäviä korvaavia ehdotuksia, joilla saavutettaisiin tavoiteltuja säästöjä.

Kukin valmistelija on tutustunut vastauksiin ja hyvinvointialueen johtoryhmä on käsitellyt vastausten yhteenvedon.

**Hyvinvointialuejohtaja Kinnunen Marina**  
ehdottaa, että väestökyselyn tulokset merkitään tiedoksi

**Päätös:**



**Österbottens välfärdsområde**  
**Pohjanmaan hyvinvointialue**